
　2025 年 9 月 

 

ジュニアスイミングスクール会員保護者の皆様 

 

株式会社ルネサンス 

スポーツクラブ＆サウナスパ　ルネサンス　武蔵小杉 24 

マネージャー　川西　綾 

 

 

ジュニアスイミングスクール「特別週間」導入のお知らせ 

 

拝啓　初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、近年お子様の運動不足や体力低下が社会的にも問題視されている中、楽しみながら運動に親しむ機

会を増やし、水泳技術のさらなる向上を目指して、このたび 「特別週間（5 週制）」 を導入することとなりまし

た。 

 

本制度は、すでに他クラブでも導入されており、ご好評をいただいております。当スクールにおきましても、全

社での取り組みに歩調を合わせ、イベント等を通じてお子様に楽しんでいただける機会として実施してまいりま

す。 

 

初回は 2025 年 12 月に開催、その後は 年間 2 回の開催 を予定しております。 

 

つきましては、「特別週間」実施に伴い、該当月の月会費を下記のとおり改定させていただきたく、お願い申し

上げます。 

 

今後もお子様がより楽しくプールに通っていただける環境づくりに努め、水泳技術の習得はもとより、心身と

もに健やかに成長されますよう、スタッフ一同、尽力してまいる所存でございます。 

 

皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

記 
 

１．月会費の改定 

特別週間にあたる該当月の月会費に、１週分(25％)加算させていただきます。 
 
２．実施時期 

2025 年 12 月度のレッスンより年間２回「特別週間」として５週制を導入いたします。 
実施時期は６月および 12 月を予定しておりますが、変更になる場合がございます。 
詳細はクラブホームページのスクールカレンダーをご確認ください。 

 
 
※ご不明な点は登録クラブにお問い合わせください。 
 
 
 

以上


